
ZARZĄDZENIE NR ZOS.0050.31.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminu dla nauczycieli 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986 t.j. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla nauczycieli ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje się: 

1) komisję egzaminacyjną dla nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 
w Krojczynie Pani Agnieszki Nowakowskiej w składzie: 

a) Jacek Nowakowski – przewodniczący - przedstawiciel Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą; 

b) Barbara Lewandowska – członek - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 
w Bydgoszczy; 

c) Agnieszka Bielicka – członek – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Krojczynie; 

d) Grażyna Troszyńska – członek – ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska 
nauczyciela w szkole podstawowej (mgr pedagogiki; pedagog specjalny w szkole podstawowej 
i przedszkolu; kwalifikacje w zakresie WOS; kwalifikacje w zakresie pedagogiki korekcyjno-
kompensacyjnej wychowanie przedszkolne; nauczanie początkowe; oligofrenopedagogika; pedagogika 
opiekuńczo-wychowawcza; zarządzanie oświatą) co nauczyciel ubiegający się o awans; 

e) Marzena Marczewska – Brzeska – członek - ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania 
stanowiska nauczyciela w szkole podstawowej (mgr geografii, licencjat matematyka z informatyką, 
kwalifikacje w zakresie terapii pedagogicznej, oligofrenopedagogika, technika, zarządzanie oświatą). 

2) komisję egzaminacyjną dla nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Dyblinie Pani 
Darii Piekarskiej w składzie: 

a) Jacek Nowakowski – przewodniczący - przedstawiciel Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą; 

b) Barbara Lewandowska – członek - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 
w Bydgoszczy; 

c) Aneta Zielińska – członek - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Dyblinie; 

d) Grażyna Troszyńska – członek – ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska 
nauczyciela w szkole podstawowej (mgr pedagogiki; pedagog specjalny w szkole podstawowej 
i przedszkolu kwalifikacje w zakresie WOS; kwalifikacje w zakresie pedagogiki korekcyjno-
kompensacyjnej wychowanie przedszkolne; nauczanie początkowe; oligofrenopedagogika; pedagogika 
opiekuńczo-wychowawcza; zarządzanie oświatą) co nauczyciel ubiegający się o awans; 

e) Marzena Marczewska – Brzeska – członek - ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania 
stanowiska nauczyciela w szkole podstawowej (mgr geografii, licencjat matematyka z informatyką, 
kwalifikacje w zakresie terapii pedagogicznej, oligofrenopedagogika, technika, zarządzanie oświatą). 

3) komisję egzaminacyjną dla nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Dobrzyniu nad 
Wisłą Pani Mileny Niekraś w składzie: 

a) Jacek Nowakowski – przewodniczący - przedstawiciel Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą; 

b) Barbara Lewandowska – członek - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 
w Bydgoszczy; 

c) Monika Kijek – członek - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Dobrzyniu nad Wisłą; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B84EB92-3BF2-401B-BFAB-02BC3EE12819. Podpisany Strona 1



d) Grażyna Troszyńska – członek – ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska 
nauczyciela w szkole podstawowej (mgr pedagogiki; pedagog specjalny w szkole podstawowej 
i przedszkolu kwalifikacje w zakresie WOS; kwalifikacje w zakresie pedagogiki korekcyjno-
kompensacyjnej wychowanie przedszkolne; nauczanie początkowe; oligofrenopedagogika; pedagogika 
opiekuńczo-wychowawcza; zarządzanie oświatą) co nauczyciel ubiegający się o awans; 

e) Marzena Marczewska – Brzeska  – członek - ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania 
stanowiska nauczyciela w szkole podstawowej (mgr geografii, licencjat matematyka z informatyką, 
kwalifikacje w zakresie terapii pedagogicznej, oligofrenopedagogika, technika, zarządzanie oświatą). 

4) komisję egzaminacyjną dla nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Dobrzyniu nad 
Wisłą Pani Magdaleny Kozłowskiej w składzie: 

a) Jacek Nowakowski – przewodniczący - przedstawiciel Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą; 

b) Barbara Lewandowska – członek - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 
w Bydgoszczy; 

c) Monika Kijek – członek - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Dobrzyniu nad 
Wisłą; 

d) Marzena Marczewska – Brzeska  – członek - ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania 
stanowiska nauczyciela w szkole podstawowej (mgr geografii, licencjat matematyka z informatyką, 
kwalifikacje w zakresie terapii pedagogicznej, oligofrenopedagogika, technika, zarządzanie oświatą) co 
nauczyciel ubiegający się; 

e) Elżbieta Grażyna Urbańska – członek – ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska 
nauczyciela w szkole podstawowej (filologia polska, kształcenie uczniów z niepełnosprawności. 
Edukacja integracyjna i włączająca, kwalifikacje w zakresie plastyki, mgr administracji, zarządzanie 
oświatą 

5) komisję egzaminacyjną dla nauczyciela w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Chalinie Pani Judyty Anny 
Jakubowskiej w składzie: 

a) Jacek Nowakowski – przewodniczący - przedstawiciel Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą; 

b) Barbara Lewandowska – członek - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 
w Bydgoszczy; 

c) Marzena Marczewska - Brzeska – członek - dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Chalinie; 

d) Joanna Kijewska – członek – ekspert, posiadający kwalifikacje (mgr filologii angielskiej; studia 
podyplomowe: kształcenie i doskonalenie nauczycieli; jęz. angielski spec. testowanie i ocenianie; studia 
podyplomowe: tłumaczenia ekonomiczno-prawne w biznesie-jęz. angielski; tłumacz przysięgły jęz. 
angielski; organizacja i zarządzanie oświatą; język angielski) co nauczyciel ubiegający się o awans; 

e) Elżbieta Grażyna Urbańska – członek – ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska 
nauczyciela w szkole podstawowej (filologia polska, kształcenie uczniów z niepełnosprawności. 
Edukacja integracyjna i włączająca, kwalifikacje w zakresie plastyki, mgr administracji, zarządzanie 
oświatą), 

6) komisję egzaminacyjną dla nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Dobrzyniu nad 
Wisłą Pani Anny Kruk w składzie: 

a) Jacek Nowakowski – przewodniczący - przedstawiciel Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą; 

b) Barbara Lewandowska – członek - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 
w Bydgoszczy; 

c) Monika Kijek – członek - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Dobrzyniu nad 
Wisłą; 

d) Tamara Kozikowska- członek – ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska 
nauczyciela w szkole podstawowej (dr nauk humanistycznych; mgr inż. rolnictwa z przygotowaniem 
pedagogicznym; chemia; organizacja i zarządzanie oświatą) co nauczyciel ubiegający się o awans; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B84EB92-3BF2-401B-BFAB-02BC3EE12819. Podpisany Strona 2



e) Marzena Marczewska – Brzeska  – członek - ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania 
stanowiska nauczyciela w szkole podstawowej (mgr geografii, licencjat matematyka z informatyką, 
kwalifikacje w zakresie terapii pedagogicznej, oligofrenopedagogika, technika, zarządzanie oświatą). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
Piotr Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B84EB92-3BF2-401B-BFAB-02BC3EE12819. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR ZOS.0050.31.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 6
	lit. e w § 1 pkt 6


	§ 2


